
Usnesení                               Hlavice                                 Strana 1 (celkem 1)                             

Usnesení ze schůze OZ obce Hlavice dne   20.12.2010 
(mimořádná schůze) 

 
 
Přítomen:    ing.Jiránek František,  Kolomazník Lubomír,  ing.Mikeš Zdeněk,  
                      Najman Jaroslav,   Pelinka Jiří,   ing.Pytloun Josef,   
 Pytloun Miroslav,  Šenberk Josef,   Mgr.Rolf  Tomáš, 
Omluven:     – 
Neomluven: – 
 
 
 

1)Rozpočtové provizorium:        
OZ se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy rozpočtové provizorium  
na 1.čtvrtletí roku 2011 /do schválení rozpočtu na rok 2011/, které bude v invencích 
roku 2010 dle poměrné části roku 2010 v mezích zákona a nebudou financovány žádné 
nové investiční akce, jen akce, které přecházejí z roku 2011. 
 
  
 

2)Rozpočtové opatření  č.3:    
OZ se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy  
toto rozpočtové opatření  č.3  (dle přílohy) 
Celkový rozpočet se navyšuje o 214.340,20  Kč,  celkový rozpočet po úpravách 
(rozpočtové opatření  č.3)  činí 15.458.365,88 ve výdajích a příjmech  
[včetně zapojení účtu – 8114 (6.289.309, – Kč splátky úvěru), +8115 (190.448,18  
finanční prostředky min. let) a + 8113  (4.185.375,50 Kč krátkodobé přijaté půjčené 
prostředky) ve schváleném rozpočtu] 
 

 
 

3)Údržba komunikací v zimních měsících – výběrové řízení : 
OZ se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy, že údržbu komunikací  
v zimních měsících bude provozovat Straka Jaromír, který předložil  
ve výběrovém řízení nejlepší nabídku a bude s ním uzavřena dohoda  
o zimní údržbě místních komunikací obce Hlavice v období 1.1.2011 – 30.4.2011. 

 
 
 
V Hlavici dne  20.12.2010. 
Zapsal: ing. František Jiránek 
Celý průběh jednání je archivován v elektronické zvukové podobě.  
 
 
 
 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Starosta:    Miroslav  Pytloun                                    Místostarosta:    ing.František Jiránek 


